
円

円

1 1,110,000 円

2 1,428,000 円

3 棄権

4 辞退

5 1,350,000 円

6 1,976,000 円

7 1,450,000 円

8 辞退

9 1,700,000 円

10 辞退

11

12

13

14

15

16

17

18

摘 入札指名者 10 名 入札者 6 名

第  １  回最低入札者に落札決定

要

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

入札比較価格

確定額

予定価格

件名

契約番号

入札年月日

第　　　　　　号 要求課名

佐賀広域消防局 非常用発電機修理

（株）戸上電機製作所
佐賀オフィス

隔測計装（株）佐賀営業所

№

消防局　総務課

（株）有明電設

（株）シグマ

業  者  名 第１回入札 第２回入札

平成２４年９月２８日

（財）九州電機保安協会
佐賀事務所

円

第３回入札

（株）中溝電業社

熊本電気工業（株）

（株）古賀電機製作所

（社）九州電気管理技術者協会
佐賀県支部

（株）佐電工

1,110,000

55,500 1,165,500

決定


